Corregedoria da Justica do Distrito Federal e dos Territorios
Coordenadoria de Correicao e Inspecao Judicial - COCIJU
Correicao Ordinaria - Biénio 2012/2014
Extrato das atividades Correicionais

Primeira Vara Criminal do Paranoa

Serventia
Total de processos no relatério extraido do SISTI (+);

Feitos em carga (-):

Fora de tramitacdo (-):

Arquivados (-):

Feitos passiveis de Correicdo (=):

SN, Lo

Pré-Saneamento

et

1.019
328
43
28

620

Inicio do Pré-Saneamento: 03/09/2012

Término do Pré-Saneamento: 06/09/2012

\ Total de feitos pre-saneados:

445

Correicao

Inicio da Correicdo: 11/09/2012
Término da Correicdo: 17/09/2012

Feitos ndo correicionados por estarem fora da serventia, ainda que em tramitagdo:
Total de folhas analisadas:

Total de feitos correicionados (=):

Feitos sem pepdénc:as ()

Feitos com todas as pendéncias saneadas pela equipe de Correicao (+):

Feitos com pendéncias encaminhados para a equipe de Saneamento (+):

Saneamento
Tnicio do Saneamento.
Término do Saneamento:
Feitos saneados pela equipe de Saneamento:
Feitos arquivados durante a Correicdo, porém sem o saneamento:
Feitos impossibilitados de saneamento:

Feitos deixados para saneamento a carge da Serventia:

0
102.814
611
141

64
406

11/09/2012
17/09/2012
262
0
72
72

Residuos

Inicio do tratamento dos residuos:

17/09/2012

Término do tratamento dos residuos:  24/09/2012

Residuos:
Residuos ndo tratados:

Residuos tratados e solucionados.
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Alexandre Correia de Aquino
Coordenador de Correicdo e Inspecdo Judicial
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Residuos tratados, porém ainda com pendéncia:

9



